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___________________________
(вид бюджета: республиканский/местный)

______________________
(название бюджета)

_______________________
(денежная единица)

ИЗВЛЕЧЕНИЕ
из бюджетной росписи ассигнований общего и 
специального фондов бюджета 
на _______________________ 
       (бюджетный период)
	
______________
            (КВК)
_____________________________________________
(наименование главного распорядителя бюджетных средств)




	Код
	Наименование
	Общий фонд
	Специальный фонд
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5

	КФК
	(наименование КФК)
	
	
	

	КЭКР
	(наименование КЭКР)
	
	
	

	
	
	
	
	

	Всего по КФК
	
	
	
	

	КФК
	(наименование КФК)
	
	
	

	КЭКР
	(наименование КЭКР)
	
	
	

	
	
	
	
	

	Всего по КФК
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Всего по КВК
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	Ответственное должностное лицо
	____________
(подпись)
	________________________
(инициалы и фамилия)



